ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA

CNPJ:

83.102.590/0001-90

RUA 7 DE SETEMBRO, 215

Telefone: 47-542 0166

CONVITE
Nr.: 1/2011 - CV

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

C.E.P.: 89188-000 - AGRONOMICA -SC Processo de Licitagdo: 1/2011
Data do Processo: 21/01/2011
Folha: 1/1

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I Item I Quantidade I UnidI

Especificagao

Marca

'rego Unit. Maxim | Preco Unitario] Preco Total

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1,00
6,00
1,00
6,00
6,00
6,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
bl

UN
UN
UN
UN
UN

CABECOTE MOTOR OM 366
BUCHA DE BIELA BB017U STD
JG BUCHA COMANDO ECO034J STD
camisa 235 om 366

valvula admissional va 480006
valvula de escape ve 48005
pistao com anel pa1475 std

jg bronzina de biela bb237 j std
jg bronzina de mancal bc 333j std
jogo de junta 80270

jg reparo bomba agua ur 1364 rz
valvula termostatica 4069-83

jg. anel e bronzina compressor
coxim e- 158750

correia 9512 gs

mangueira filtro ar inf e-159279
mangueira filtro ar sup e- 159065
abracadeira 214-1452
abracadeira214- 1472

mangueira do radiador e 159098
mangueira reservatorio e- 159099
filtro de combustivel fc 1/161

filtro lubrificante | 90

filtro de ar externo ap 9834

filtro interno as 820

polia bomba agua

polia do motor

polia do alternador

balde oleo md 400 30

servico de retifica

servigo de revisdao bomba e bico e turbina

lavagao e conserto do radiador

servigo de eletrecista

mao de obra mecanica referente tirar motor , abrir, trocar

pegas e colocar .

2.289,32

17,19

63,58

61,72

17,55

23,00

328,80

267,41

445,00

283,00

179,00

71,00

79,00

5,80

47,00

105,00

346,00

8,70

9,75

54,00

93,00

9,00

59,64

84,00

43,00

484,71

830,28

202,00

205,00

4.218,61

1.225,40

363,00

209,00

4.164,60

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:




